附件1

周口职业技术学院教职工岗位设置一览表

一、党群、行管、教辅、工勤及其他岗位
	部门
	副处
	正科
	副科
	工作人员
	合计

	党政办公室
	1
	3
	5
	15
	24

	组织统战部
	1
	1
	2
	2
	6

	宣传部
	1
	1
	3
	2
	7

	纪委
	1
	3
	
	
	4

	工会
	1
	
	3
	3
	7

	团委
	1
	1
	2
	
	4

	人事处
	1
	2
	2
	6
	11

	教务处
	1
	3
	5
	10（退职的8个副处和2个正科）+14
	33

	学生处
	1
	2
	4
	7
	14

	招生就业处
	1
	2
	3
	5
	11

	后勤处
	2
	3
	5
	36
	46

	规划基建处
	1
	1
	2
	4
	8

	财务处
	1
	2
	3
	8
	14

	科研外事处
	1
	1
	2
	
	4

	保卫处
	1
	2
	2
	24
	29

	图书馆
	1
	1
	3
	33
	38

	信息化管理中心
	1
	1
	2
	5
	9


二、教学业务部门岗位

	部门
	副处
	正科
	副科
	教师岗
	工作人员
	合计

	经济管理学院
	2
	2
	3
	34
	
	41

	信息工程学院
	2
	2
	3
	23
	
	30

	汽车与机电工程学院
	2
	2
	3
	41
	
	48

	学前与艺术教育学院
	2
	2
	3
	52
	2
	61

	建筑工程学院
	2
	2
	3
	26
	
	33

	农牧工程学院
	2
	2
	3
	18
	
	25

	文化教育学院
	2
	2
	3
	54
	
	61

	思想政治理论课教学部
	1
	2
	2
	26
	
	31

	继续教育学院
	2
	2
	4
	9
	
	17

	五年制大专部
	2
	2
	3
	28
	5
	40

	医学院
	1+1
	2
	3
	53
	9
	69

	护理学院
	1+1
	2
	3
	55
	9
	71

	体育学院
	1
	2
	3
	29
	4
	39


4

